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GREJACI
shaga napon
NAZIV w) V) -
Grejadi masine za pranje rublja 2400 220 e
2800 220
3000 220
4000 220
4000 380 __.
3000 220 b— =
4000 220 —_—
4000 380
Grejaéi masine za susenje rublja 500 110
1000 220 .
500 110
1000 220
Greja¢ za valjke - spiralni 1000 220 g
1500 220 "
Grejacd za valjke - infra 1500 220 éﬂ:
1500 220
Grejaé za valjke - trakasti 3000 220 =
Grejaé za valjke - infra 3500 220
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ISPUSNI ELEKTRO VENTILI
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NAZIV /  (mm)
Ispusni elektro-magnetni ventil IEV-2 50/50
Ispusni elektro-magnetni ventil EME-2 50/50
Ispusni elektro-motorni ventil D-50 50/50
Ispusni elektro-magnetni ventil IEV-3 90/90
Ispusni elektro-magnetni ventil EME-3 90/90
Ispusni elektro-motorni ventil D-75 75/75

NAZIV

Spulna elektromagnetnog ventila IEV-2
Spulna elektro-magnetnog ventila EME-2
Spulna elektro-motornog ventila D-50
Spulna elektro-magnetnog ventila IEV-3
Spulna elektro-magnetnog ventila EME-3
Spulna elektro-motornog ventila D-75

NAZIV

Membrana elektromagnetnog ventila IEV-2
Membrana elektro-magnetnog ventila EME-2
Membrana elektro-magnetnog ventila IEV-3
Membrana elektro-magnetnog ventila EME-3

napon (V)
220/24
220/24
220/24
220/24
220/24
220/24

napon (V)
220/24
220/24
220/24
220/24
220/24
220/24
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PRIJEMNI ELEKTRO VENTILI ZA TOPLU I HLADNU VODU

NAZIV

Vodni elektro-magnetni ventil
Vodni elektro-magnetni ventil
Vodni elektro-magnetni ventil
Vodni elektro-magnetni ventil
Dvokraki elektro-magnetni ventili
Trokraki elektro-magnetni ventil

NAZIV

Spulna eletro-magnetnog ventila
Spulna eletro-magnetnog ventila
Spulna eletro-magnetnog ventila

NAZIV

Membrana elektro-magnetnog ventila
Membrana elektro-magnetnog ventila
Membrana elektro-magnetnog ventila
Membrana elektro-magnetnog ventila

™)
1/2
3/4

1
6/4
3/4
3/4

™)
1/2-3/4
1
6/4

(@)
1/2
3/4

1
6/4

napon (V)
220
220
220
220
220
220

napon (V)
220
220
220

napon (V)
220
220
220
220
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ELEKTRO VENTILI ZA PARU
NAZIV (") napon (V)
Parni elektro-magnetni ventil 1/2 220
Parni elektro-magnetni ventil 3/4 220
Parni elektro-magnetni ventil 1 220
Parni elektro-magnetni ventil 6/4 220
NAZIV (") napon (V) &
Spulna elektro-magnetnog ventila za paru 1/2-3/4 220
Spulna elektro-magnetnog ventila za paru 1 220
Spulna elektro-magnetnog ventila za paru 6/4 220
[ ]
NAZIV (") napon (V)
Membrana elektro-magnetnog ventila za paru 1/2 220
Membrana elektro-magnetnog ventila za paru 3/4 220
Membrana elektro-magnetnog ventila za paru 1 220
Membrana elektro-magnetnog ventila za paru 6/4 220
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ELEKTRO VENTILI ZA VAZDUH

NAZIV prikljucak napon (V)

Elektro-magnetni ventil za vazduh PRAS 3 220

Elektro-magnetni ventil za vazduh PRAS 5 220

NAZIV napon (V)

Spulna elektro-magnetnog ventila PRAS 220
A\ ectrolux Macedonia
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DELOVI ZA SUSARE

NAZIV

Pogonska osovina susare RS-5 (T-15)
Pogonska osovina susare RS-10 (T-35)
Pogonska osovina susare RS-20 (T-70)
Radna osovina susare RS-5 (T-15)
Radna osovina susare RS-10 (T-35)
Radna osovina susare RS-20 (T-70)
Dekli lezaja susare RS - 5/10/20
Torno kolo osovine susare

Vodilno kolo RS-5/10/20

Vodilno kolo T-15/35/70

Nosac vodilnog kola

Obru¢ bubnja susare RS-10/20, T-35/70
Turbina ventilatora susare RS-5/10, T-15/35/70
Kudiste lezaja ventilatora susare
Ventilator susare komplet RS-10/20
Ciradno platno susare RS-10/20

Vrata susare RS-10/20

Guma vrata susare

Casovni prekida¢ DIEHL

Kombistat susare

Mikroprekida¢ vrata

o
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DELOVI ZA VALJKE

NAZIV

Molton platno PN-14

Molton platno PN-17

Molton platno VL-18

Molton platno VL-27

Molton platno L6-18

Molton platno L6-27

Molton platno PP-20

Molton platno PP-30

Elastopres - lamelna obloga
Celi¢na vuna - Zi¢ana obloga valjka
Dvizna ruka PN-14/PN-17
Verizno kolo PN-14/PN-17
Pogonski zupcanik PN-14 /PN-17
Viljuska valjka PN-17

Vodilna traka

Transportna traka

Kombistat valjka

Parno-pancir crevo 1/2" - 3/4"
Kondez lonac 1/2" -3/4" - 1"

ectrolux Macedonia
Bitola/Europc www.clectrolux.mk www.clektroluks.mk www.clektroluks.cu
+389(0)47 203 330 electrolux@t-home.mk  elektroluks@t-home.mk
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DELOVI ZA CENTRIFUGE

NAZIV

Amortizer C-15
Amortizer C-50

Sajla amortizera COP-16
Sajla koénice COP-16
Feroda koénice COP-16
Set lezajeva COP-16
Set lezajeva C-50
Mikroprekidaé poklopca
Vremenski prekidaé
Osovina bubnja COP-16
Osovina bubnja C-50

ectrolux Macedonia
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DELOVI ZA VES MASINE
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NAZIV
Amortizer PC-10/PC-20/PC-40

Opruga amortizera PC-10/20/40

Set vlazenja PS-15
(komplet lezaja, semeringa, i biksni za remont)

Set vlazenja PS-25
(komplet lezaja, semeringa, i biksni za remont)

Set vlazenja PC-20
(komplet lezaja, semeringa, i biksni za remont)

Set vlazenja PC-40
(komplet lezaja, semeringa, i biksni za remont)

Set vlazenja PC-100
(komplet lezaja, semeringa, i biksni za remont)

Kuplung - elektromagnetna spojnica PC-20/40/100
Lanac PCH-100

Cetkice kuplunga

Guma vrata PS-15/PS-25

Guma vrata PC-20/40/100

Lula nivoa PS

Meh nivoa PC

Nivostat

Programator RC-351a

Programator FIBER K-21

Programator FIBER EL-6/mikroprocesor
Relejna ploé¢a FIBER

Invertor 1,5 kW - 15kW

Kartica FIBER K-21

Elektronski termostat NORD TS-24

Kombistat ves masine/dve temperature
Termostat - klikson 40/60/90

Klin kai$ masine PS-15/25, PC-10/20/40/100
Priklju¢no pancir crevo za paru 1/2" - 6/4"

Priklju¢no pancir crevo za vodu 3/4" - 6 /4"
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DELOVI ZA KUHINJSKU OPREMU

NAZIV

Grejna ploca 300x300 / 2500-3000W
Grejaé pecnice 2500W IGO

Greja¢ kipera 700-1250W

Grejac friteze 1000-2500W

Greja¢ kazana za hranu 3x2000W
Greja¢ masine za sudove 3x1666W
Grejac rostilja 1250-1500W
Termostat pecnice

Termostat friteze

Termostat masine za sudove

Programator masine za sudove

Semering pumpe masine za sudove
Dugme termostata peénice - bakelit
Dugme prekidaca sporeta - bakelilt
Prekidac sporeta 32A

Signalne sijalice

Slavina za ispust kazana za hranu 2"-6/4"
Sigurnosni ventil kazana

Sigurnosni ventil duplikatora

Duplikator kazana

Nozevi za kuhinjske urezaje
(hleb, mesoreznice, univerzalne masine...)
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ELEKTRO KONTAKTORI
NAZIV STRUJA (A) NAPON (V)
Kontaktor CN-10 10 24/220/380
Kontaktor CN-16 16 24/220/380
Kontaktor CN-25 25 24/220/380
Kontaktor CN-40 40 24/220/380
Kontaktor CN-63 63 24/220/380
Kontaktor CN-85 85 24/220/380
Kontaktor KO-22/31/40/44/62 9 24/220/380
NAZIV STRUJA (A) NAPON (V)
§pulna kontaktora CN-10/16 24/220/380
§pulna kontaktora CN-25/40 24/220/380
§pulna kontaktora CN-63/85 24/220/380
§pulna kontaktora KO 24/220/380
\/_Efecirolux Macedonia
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